Kielce, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 746

1) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W roku 2025, Powiat przekaże na rzecz Gminy dotację w wysokości 200 000 zł (słownie: dwieście 
tysięcy złotych), które będą przekazywane w dwóch transzach: 

1) pierwsza transza w kwocie 150 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) – z terminem 
wykorzystania do dnia 15 maja bieżącego roku, dotacja będzie przekazana przez Powiat  do dnia 
28 lutego 2025 r. 

2) druga transza w kwocie 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych) - z terminem wykorzystania 
do dnia 31 grudnia bieżącego roku przekazania dotacji, która zostanie przekazana przez Powiat na